
Fill-Air Cyclone® umožňuje skladovat 
obrovská množství obalového 
materiálu bez velkých nároků na 
skladovací prostor

Inflatable Packaging System



Výběr z osmi 
velikostí  
polštářků 
Film Fill-Air Cyclone ®  je 
dostupný ve čtyřech šíř -
kách, každá šířka má 
dvě délky předperforo -
vaných polštářků. 
Dohromady je to 8 velikostí polštářků, největší z nich měří cca 
350 x 200 mm.

Šetrné balení od 
 světového výrobce 
obalových materiálů 
Společnost Sealed Air považuje za 
svoji prioritu poskytování takových 
řešení pro své zákazníky, která jsou 
spolehlivá, efektivní a zodpovědná. 
Protože materiál Fill-Air ®  se nafukuje až na místě, zabere jenom 
zlomek místa, nutného k přepravě obvyklých balících materiálů 
a snižuje tak vliv přepravy na životní prostředí. 

Malá plocha, 
 obrovský výkon    
Systém nafukovacího balení   
Fill-Air Cyclone ®  produkuje 20  m. 
nafukovacích výplňových polš -
tářků za minutu, a to v různých 
velikostech. Je dostatečně rych -
lý i pro to nejnáročnější balení. 
Malá plocha, kterou  systém Fill-

Air Cyclone ®  použití i v decent -
ralizovaných podmínkách na pracovní ploše, anebo on-line pro 
ještě vyšší účinnost.

Připraven na  
spuštění hned po 
vybalení 
Instalace systému Fill-Air 
Cyclone ®  je velmi jednoduchá. 
Jednoduchý a s stikovaný 
design vyžaduje minimální 
zaškolení obsluhy. Systém je 
dodáván v kompaktním balení a 

stačí jej jednoduše zapojit a vložit . Nepotřebujete žádný 
 tlakový vzduch!

Kompaktní 
design šetří 
místo 
Balící systém Fill-Air 
Cyclone ®  má malou 
velikost podstavy 
(méně než 0,13 m 2), 
což znamená, že je 
ideální pro umístění 
na  pracovním stole. 
Spouštění pomocí 

 tlačítka umožňuje, že material lze tvořit, když jej právě potřebu -
jete. Materiál může být také tvořen ve větších dávkách do košů, 
aby je pak mohly použít oddělená balící pracoviště. Je možné 
používat i automatický senzor pro doplnění koše, aby byla 
 připravená stálá zásoba obalového materiálu.

Protective Packaging
V sadech 4/15, 160 00 Praha 6, Česká republika
Tel: 220199551   Fax: 233331796
E-mail: PPDeuromktg@sealedair.com

r.eu

Our Products Protect Your Products ®

Distribuce: FAC-CR-09-11

Systém Fill-Air Cyclone ®

Rychlé zařízení, které potřebujete k obsloužení balících pracovišť s vysokým obratem 
obalového materiálu

Technické údaje
Elektrické:
220 - 240 V  Jedna fáze
1.0 A  50/60 Hz

Hmotnost (bez role):
17 kg.

Rozměry celkem s rolí
(D x Š  x V):
521 mm x 432 mm x 470 mm

356 mm

356 mm

330 mm

200 x 130 mm 250 x 130 mm 300 x 130 mm 350 x 130 mm

200 x 200 mm 250 x 200 mm 300 x 200 mm 350 x 200 mm

Idee.sk s.r.o.
L.Stančeka 1279/5-11
Prievidza 97101, Slovensko

Tel: +421 907 181 517
E-mail: juraj.balaz@idee-dizajn.sk
www.idee.sk




